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1 36153110-2 Furnizim per Zyre 08.02.2024 1 Furnizim per Zyre   100.000,00

2 30241400-4 Furnizim (Blerja e Pisjeve te 
Teknologjise Informative)

06.03.2024 1 Furnizim (Blerja e Pisjeve te 
Teknologjise Informative)

200.000,00

PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Për vitin Fiskal

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 
Publik

2024

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 02.02.2024

Planifikim paraprak

Planifikimi përfundimtar

E rezervuar për AQP

Data e pranimit

 

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI I KOMUNES SE PRISHTINES

TREPQES NR.2

PRISHTINË

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Visar R Shehu

Visar.Shehu@rks-gov.net

-

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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3 30241400-4 Mirembajtja e Rrjetit 
Kompjuterik, shtrirja e kabllove 
dhe furnizimi me paisje 
rezerve)

06.03.2024 1 Mirembajtja e Rrjetit 
Kompjuterik, shtrirja e kabllove 
dhe furnizimi me paisje 
rezerve)

100.000,00

4 30241400-4 Mirembajtja e E-kiosqeve, 
Furnizimi me paisje rezerve 
dhe toner per printer dhe 
mirembajtje e IT-se

11.04.2024 1 Mirembajtja e E-kiosqeve, 
Furnizimi me paisje rezerve 
dhe toner per printer dhe 
mirembajtje e IT-se

60.000,00

5 30241400-4 Qeraja per Paisje dhe Softuer 07.03.2024 1 Qeraja per Paisje dhe Softuer 45.000,00

6 30192400-5 Furnizim me Material 
Shpenzues  per nevojat 
komunes

05.02.2024 1 Furnizim me Material 
Shpenzues  per nevojat 
komunes

200.000,00

7 18612000-2 Furnizim me Uniforma dhe 
Veshmbathje per puntoret e 
Komunes se Prishtines

11.04.2024 1 Furnizim me Uniforma dhe 
Veshmbathje per puntoret e 
Komunes se Prishtines

75.000,00

8 30241400-4 Furnizimi dhe Mirembajtja e 
klimatizimit per objektet 
komunale

07.03.2024 1 Furnizimi dhe Mirembajtja e 
klimatizimit per objektet 
komunale

50.000,00

9 30234000-8 Furnizim me mjete, elektrik, 
hidrosaanitari dhe bravari

05.03.2024 1 Furnizim me mjete, elektrik, 
hidrosaanitari dhe bravari 

50.000,00

10 15511000-3 Furnizim me kafe materiale 
tjera per byfen e Komunes se 
Prishtines

08.02.2024 1 Furnizim me kafe materiale 
tjera per byfen e Komunes se 
Prishtines

50.000,00

11 30234000-8 Pajisje per Nevojat e Kuvendit 
Komunal te Kryeqytetit

11.03.2024 1 Pajisje per Nevojat e Kuvendit 
Komunal te Kryeqytetit

50.000,00

12 30192400-5 Furnizime për zyrë (material 
administrativ, shëndetësor etj..)

05.03.2024 1 Furnizime për zyrë (material 
administrativ, shëndetësor etj..) 
   

30.000,00

13 33126000-9 Furnizim me material 
shpenzues për shërbime 
laboratorike,stomatologjike dhe 
Ro-kabineti

05.03.2024 1 Furnizim me material 
shpenzues për shërbime 
laboratorike,stomatologjike dhe 
Ro-kabineti

1.500.000,00

14 24414000-9 Barna dhe material shpenzues 06.02.2024 1 Barna dhe material shpenzues 1.150.000,00

15 36000000-1 Furnizim me veshmbathje për 
nevojat e KPSH-së

06.02.2024 1 Furnizim me veshmbathje për 
nevojat e KPSH-së

200.000,00

16 24452000-7 Furnizim me pajisje mjekësore 
për nevojat e KPSH-Së

08.02.2024 1 Furnizim me pajisje mjekësore 
për nevojat e KPSH-Së

200.000,00

17 34112000-5 Furnizim me Autoambulance 
për nevojat e KPSH-së

08.04.2024 1 Furnizim me Autoambulance 
për nevojat e KPSH-së

50.000,00

18 22960000-7 Furnizim me material per zyre 11.04.2024 1 Furnizim me material per zyre 10.000,00
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19 36000000-1 Asistenca per rastet 
emergjente pije ushqim dhe 
veshmbadhje

11.03.2024 1 Asistenca per rastet 
emergjente pije ushqim dhe 
veshmbadhje

10.000,00

20 30234000-8 Furnizim me paisje 13.02.2024 1 Furnizim me paisje 45.000,00

21 30000000-9 Furnizim me material didaktik 
(per artikujt qe nuk jane ne 
kontrata te AQP)

06.02.2024 1 Furnizim me material didaktik 
(per artikujt qe nuk jane ne 
kontrata te AQP)

40.000,00

22 24414000-9 Furnizim me material higjenik 07.05.2024 1 Furnizim me material higjenik 50.000,00

23 10123000-1 Furnizim me lëndë djegëse 07.05.2024 1 Furnizim me lëndë djegëse 100.000,00

24 22960000-7 Furnizim me Libra për  
bibliotëkën "Hivzi Sulejmani"

12.04.2024 1 Furnizim me Libra për  
bibliotëkën "Hivzi Sulejmani"

20.000,00

25 30244200-3 Pajisje për QOEK (Qendra 
Operative Emergjente e 
Kryeyqtetit) dhe mirëmbajtja e 
sistemit të alarmit publik

07.03.2024 1 Pajisje për QOEK (Qendra 
Operative Emergjente e 
Kryeyqtetit) dhe mirëmbajtja e 
sistemit të alarmit publik

10.000,00

26 30192400-5 Furnizimi me inventar për IEAA 
(dollapa shkollore per klasat 1-
5)

13.03.2024 1 Furnizimi me inventar për IEAA 
(dollapa shkollore per klasat 1-
5)

200.000,00

27 30000000-9 Furnizimi me libra I bibliotekave 
shkollore në IEAA

13.03.2024 1 Furnizimi me libra I bibliotekave 
shkollore në IEAA

30.000,00

28 30234000-8 Furnizimi me pajisje (IT, 
shkencë) për kabinete në IEAA

16.02.2024 1 Furnizimi me pajisje (IT, 
shkencë) për kabinete në IEAA

50.000,00

29 30241400-4 Furnizimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e elektrikës + 
gjeneratorëve + klima

14.03.2024 1 Furnizimi, instalimi dhe 
mirëmbajtja e elektrikës + 
gjeneratorëve + klima

90.000,00

30 30000000-9 Furnizimi me pajisje teknike 
dhe teknologjike

12.04.2024 1 Furnizimi me pajisje teknike 
dhe teknologjike 

70.000,00

132 30234000-8 Mekanizim bujqësor 25.04.2024 1 Mekanizim bujqësor 300.000,00

133 36000000-1 Pikat ushqyese per qente 
endacak (furnizimi dhe 
shperndarja e ushqimit ) dhe 
QTE

23.04.2024 1 Pikat ushqyese per qente 
endacak (furnizimi dhe 
shperndarja e ushqimit ) dhe 
QTE

150.000,00

134 36000000-1 Furnizim me kamion cisternë 
per uje tepijes per Kryeqytetin

24.04.2024 1 Furnizim me kamion cisternë 
per uje tepijes per Kryeqytetin 

100.000,00

135 36000000-1 Pompa zhytese per obketin e 
zjarrefikeseve ne BPZ ne 
kalabri ( Rruga Tahir Zajmi)

23.04.2024 1 Pompa zhytese per obketin e 
zjarrefikeseve ne BPZ ne 
kalabri ( Rruga Tahir Zajmi)

10.000,00

136 36000000-1 Furnizimi me inventar shkollor 
per artikujt qe nuk jane me 
AQP-Dollapë metalik

26.04.2024 1 Furnizimi me inventar shkollor 
per artikujt qe nuk jane me 
AQP-Dollapë metalik

105.000,00
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137 45110000-1 Rregullimi dhe montimi I 
klimatizimit dhe ngrohjes ne 
objektin e Komunes se Re -
Arberi

26.04.2024 1 Rregullimi dhe montimi I 
klimatizimit dhe ngrohjes ne 
objektin e Komunes se Re -
Arberi

25.000,00

138 36000000-1 Furnizimi me pajisje të 
zjarrfikësve vullnetarë

25.04.2024 1 Furnizimi me pajisje të 
zjarrfikësve vullnetarë

10.000,00

139 36000000-1 Vendosja e kamerave të 
sigurisë në Kryeqytet dhe 
shkolla

23.02.2024 1 Vendosja e kamerave të 
sigurisë në Kryeqytet dhe 
shkolla

300.000,00

140 36000000-1 Furnizim, montim, mirëmbajta e 
pajisjeve për sistemin hyrje-
dalje dhe sistemin e kamerave

22.03.2024 1 Furnizim, montim, mirëmbajta e 
pajisjeve për sistemin hyrje-
dalje dhe sistemin e kamerave

50.000,00

141 36000000-1 Artikuj për higjene dhe 
mirëmbajtje

23.02.2024 1 Artikuj për higjene dhe 
mirëmbajtje

15.000,00

142 36000000-1 Pajisje për të lënduarit në 
Aksidente (AKRR)

28.02.2024 1 Pajisje për të lënduarit në 
Aksidente (AKRR)

10.000,00

143 36000000-1 Gypa O 75 dhe 52 për fikjen e 
zjarrit

22.03.2024 1 Gypa O 75 dhe 52 për fikjen e 
zjarrit

10.000,00

Totali i Vlerës 5.920.000,00

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
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Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

31 66310000-6 Sigurimi fizik i objekteve 
shëndetësore të KPSH - 
Komuna e Prishtinës

15.02.2024 1 Sigurimi fizik i objekteve 
shëndetësore të KPSH - 
Komuna e Prishtinës

1.500.000,00

32 95000000-2 Mirembajtja e  pajisjeve 
stomatologjike dhe laboratorike

22.02.2024 1 Mirembajtja e  pajisjeve 
stomatologjike dhe laboratorike

90.000,00

33 66334100-1 Regjistrimi dhe SigurimiI i 
Automjeteve

27.02.2024 1 Regjistrimi dhe SigurimiI i 
Automjeteve

85.000,00

34 93000000-8 Dezinsektimi hapësinior I 
Komunës së Prishtinës

22.03.2024 1 Dezinsektimi hapësinior I 
Komunës së Prishtinës

900.000,00

35 93000000-8 Asgjesimi i barnave pa afat 21.03.2024 1 Asgjesimi i barnave pa afat 180.000,00

36 93000000-8 DDD e objekteve KPSH 19.04.2024 1 DDD e objekteve KPSH 80.000,00

37 93000000-8 1.Vizita për nënën dhe fëmiun 
0-3 vjeq                                  
2.Kujdesi Paliativ

20.03.2024 1 1.Vizita për nënën dhe fëmiun 
0-3 vjeq                                  
2.Kujdesi Paliativ

638.320,00
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38 93000000-8 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 
objekteve të KPSH-së

27.02.2024 1 Pastrimi dhe mirëmbajtja e 
objekteve të KPSH-së

1.500.000,00

39 93000000-8 Shërbime kontraktuese sociale 27.03.2024 1 Shërbime kontraktuese sociale 20.000,00

40 93000000-8 Shujta të ngrohta për familjet 
në SNS

29.02.2024 1 Shujta të ngrohta për familjet 
në SNS

120.000,00

41 93000000-8 Shtëpia e të moshuarve 24.04.2024 1 Shtëpia e të moshuarve 220.000,00

42 93000000-8 Realizimi I hulumtimeve për 
shërbime sociale

21.03.2024 1 Realizimi I hulumtimeve për 
shërbime sociale

10.000,00

43 93000000-8 Digjitalizimi I procesit arsimor 
dhe menaxhimit të shkollave

23.04.2024 1 Digjitalizimi I procesit arsimor 
dhe menaxhimit të shkollave

160.000,00

44 66310000-6 Implementimi I planit për siguri 
në shkolla

26.04.2024 1 Implementimi I planit për siguri 
në shkolla

10.000,00

45 93000000-8 Programet për avancimin e 
arsimit(jashtëkurrikulare,mësim 
jo formal etj.)

25.04.2024 1 Programet për avancimin e 
arsimit(jashtëkurrikulare,mësim 
jo formal etj.)

25.000,00

46 93000000-8 Fushatë vetëdijesuese për 
siguri në IEAA,edukim 
shëndetësor etj.

29.03.2024 1 Fushatë vetëdijesuese për 
siguri në IEAA,edukim 
shëndetësor etj.

30.000,00

47 93000000-8 Trajnime dhe rritje të 
kapaciteteve për staf arsimor

26.04.2024 1 Trajnime dhe rritje të 
kapaciteteve për staf arsimor

20.000,00

48 93000000-8 Mirëmbajtja e ndërtesave të 
IEAA

28.03.2024 1 Mirëmbajtja e ndërtesave të 
IEAA

450.000,00

49 93411300-5 Mirëmbajtja e teknologjisë 
informative

27.03.2024 1 Mirëmbajtja e teknologjisë 
informative

10.000,00

50 93000000-8 Shërbime tjera kontraktuese 
(Transporti I nxënësve dhe 
sub. I kopshtit fillesa me PPP)

29.02.2024 1 Shërbime tjera kontraktuese 
(Transporti I nxënësve dhe 
sub. I kopshtit fillesa me PPP)

300.000,00

51 93000000-8 Shërbime shëndetësore (DDD, 
kontrolli sanitar)

27.02.2024 1 Shërbime shëndetësore (DDD, 
kontrolli sanitar)

40.000,00

52 93000000-8 Regjistrimi dhe sigurimi I 
automjeteve në IEAA

28.02.2024 1 Regjistrimi dhe sigurimi I 
automjeteve në IEAA

3.000,00

53 93000000-8 Sherbime 30.04.2024 1 Sherbime 25.100,00

54 93000000-8 Dekorimet verore, dimerore 
dhe shenimi i datave me 
rëndësi

23.04.2024 1 Dekorimet verore, dimerore 
dhe shenimi i datave me 
rëndësi

70.000,00

55 93000000-8 Kuratori Kulturor për 
organizime dhe Manifestime  të 
Kryeqytetit

21.05.2024 1 Kuratori Kulturor për 
organizime dhe Manifestime  të 
Kryeqytetit

500.000,00

56 93000000-8 Promovimi i sportit dhe 
aktiviteteve sportive

26.04.2024 1 Promovimi i sportit dhe 
aktiviteteve sportive

20.000,00
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57 93000000-8 Intervenime, riparime dhe 
mirëmbajtja urgjente dhe 
pajsije

22.03.2024 1 Intervenime, riparime dhe 
mirëmbajtja urgjente dhe 
pajsije 

80.000,00

58 93000000-8 Sigurim fizik I ndërtesave 22.03.2024 1 Sigurim fizik I ndërtesave 700.000,00

59 93000000-8 Menaxhimi i QTQE, (Qendra 
për Trajtimin e Qeneve 
Endacak dhe trajtimi

29.02.2024 1 Menaxhimi i QTQE, (Qendra 
për Trajtimin e Qeneve 
Endacak dhe trajtimi 

200.000,00

60 93000000-8 Implementimi I planit për Siguri 25.04.2024 1 Implementimi I planit për Siguri 30.000,00

61 93000000-8 Dyert e garazhave të 
automjeteve në objektet e 
zjarrëfikeseve në BPZ në 
Kalabri

29.03.2024 1 Dyert e garazhave të 
automjeteve në objektet e 
zjarrëfikeseve në BPZ në 
Kalabri

24.000,00

62 93000000-8 Shkallët emergjente në 
Shkollat e Kryeqytetit (Asim 
Vokshi, Emin Duraku, 
Shkëndija, Elena Gjika, Faik 
Konica, Zenel Hajdini)

22.02.2024 1 Shkallët emergjente në 
Shkollat e Kryeqytetit (Asim 
Vokshi, Emin Duraku, 
Shkëndija, Elena Gjika, Faik 
Konica, Zenel Hajdini)

90.000,00

63 93000000-8 Mirembajtja e Semaforeve 27.02.2024 1 Mirembajtja e Semaforeve 360.000,00

64 93000000-8 Digjitaqlizimi I proceseve 
edukative arsimore

26.03.2024 1 Digjitaqlizimi I proceseve 
edukative arsimore 

335.000,00

65 93000000-8 Mirmbajtja e shëndetit të 
kafshëve shtëpiake

27.03.2024 1 Mirmbajtja e shëndetit të 
kafshëve shtëpiake

50.000,00

66 93000000-8 Sherbime per Marveshje te 
Veqanta - ekspertat

20.03.2024 1 Sherbime per Marveshje te 
Veqanta - ekspertat

700.000,00

67 93000000-8 Regjistrimi dhe Sigurimi I 
Automjeteve

29.02.2024 1 Regjistrimi dhe Sigurimi I 
Automjeteve

45.000,00

68 93000000-8 Mirembajtja dhe Riparimi i 
Automjeteve

25.04.2024 1 Mirembajtja dhe Riparimi i 
Automjeteve

50.000,00

69 93000000-8 Kampanja Promovuese 28.03.2024 1 Kampanja Promovuese 40.000,00

70 93000000-8 Mirembajtja e GPS te Veturave 
Zyrtare

26.04.2024 1 Mirembajtja e GPS te Veturave 
Zyrtare

20.000,00

71 93000000-8 Sherbimet e Perfaqesimit, 
Avokatures dhe procedurave te 
Ndermjetesimit

28.02.2024 1 Sherbimet e Perfaqesimit, 
Avokatures dhe procedurave te 
Ndermjetesimit

200.000,00

72 93000000-8 Angazhimi I makinerise shtese 
dhe pastrimi I qytetit nga 
mbeturinat

29.03.2024 1 Angazhimi I makinerise shtese 
dhe pastrimi I qytetit nga 
mbeturinat

1.600.000,00

144 93000000-8 Mirëmbajtja e  kamerave të 
sigurisë  (Institucionet e 
Kryeqytetit, sheshet dhe 
hapsëriat publike - nënkalimet)

28.02.2024 1 Mirëmbajtja e  kamerave të 
sigurisë  (Institucionet e 
Kryeqytetit, sheshet dhe 
hapsëriat publike - nënkalimet)

30.000,00
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Totali i Vlerës 11.560.420,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

73 45110000-1 Renovimi i objektit të vjetër dhe 
objektit të ri të komunës si dhe 
bashkësive lokale

28.03.2024 1 Renovimi i objektit të vjetër dhe 
objektit të ri të komunës si dhe 
bashkësive lokale

150.000,00

74 45110000-1 Ndërtimi i Spitalit të Prishtinës 24.04.2024 1 Ndërtimi i Spitalit të Prishtinës 12.800.000,00

75 45110000-1 Financimi për shtëpitë për 
persona të moshuar, aftësi të 
kufizuara dhe mbrojtje të 
fëmijëve

28.05.2024 1 Financimi për shtëpitë për 
persona të moshuar, aftësi të 
kufizuara dhe mbrojtje të 
fëmijëve

100.000,00

76 45110000-1 Ndërtimi i Qendrës 
Multifunksionale për punë 
Sociale

22.03.2024 1 Ndërtimi i Qendrës 
Multifunksionale për punë 
Sociale 

500.000,00

77 45110000-1 Renovime për qendra të 
ndryshme sociale, në lagjet: 
"Kodra e Trimave, "Tophane", 
"Qafa", "Aktashi", "Pejtoni", 
"Ulpiana"

02.07.2024 1 Renovime për qendra të 
ndryshme sociale, në lagjet: 
"Kodra e Trimave, "Tophane", 
"Qafa", "Aktashi", "Pejtoni", 
"Ulpiana"

100.000,00

78 45110000-1 Renovimi dhe mirëmbajtja e 
IEA

18.04.2024 1 Renovimi dhe mirëmbajtja e 
IEA

1.300.000,00

79 45110000-1 Rregullimi i oborreve dhe 
tereneve sportive

20.05.2024 1 Rregullimi i oborreve dhe 
tereneve sportive

250.000,00

80 45110000-1 Liceu Artistik 27.03.2024 1 Liceu Artistik 700.000,00

81 45110000-1 Ndërtimi I aneksit të çerdhes 
"Dielli"

08.03.2024 1 Ndërtimi I aneksit të çerdhes 
"Dielli"

100.000,00

82 45110000-1 Instalimet dhe renovimet e 
ngrohjes qendrore në IEAA

27.05.2024 1 Instalimet dhe renovimet e 
ngrohjes qendrore në IEAA

70.000,00

83 45110000-1 Renovimi dhe adaptimi  i 
Tulltores -"Art Technology Hub 
" - tulltorja

21.03.2024 1 Renovimi dhe adaptimi  i 
Tulltores -"Art Technology Hub 
" - tulltorja 

2.000.000,00
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84 45110000-1 Renovime  dhe mirëmbajtje e 
Institucioneve vartëse dhe 
hapësirave kulturore ( 
renovime dhe mirëmbajtje e 
brendshme dhe e oborreve ,në 
teatrin "Dodona", bibliotkeka 
"Hivzi Sulejmani" me degët e 
saj ," Arkivi", "Qendra Kulturore 
e Fëmijëve të Prishtinës", si 
dhe Klubi i Boksit)

26.03.2024 1 Renovime  dhe mirëmbajtje e 
Institucioneve vartëse dhe 
hapësirave kulturore ( 
renovime dhe mirëmbajtje e 
brendshme dhe e oborreve ,në 
teatrin "Dodona", bibliotkeka 
"Hivzi Sulejmani" me degët e 
saj ," Arkivi", "Qendra Kulturore 
e Fëmijëve të Prishtinës", si 
dhe Klubi i Boksit)

100.000,00

85 45110000-1 Salla Koncertale ( Qendra 
Kulturore "Europa")

26.04.2024 1 Salla Koncertale ( Qendra 
Kulturore "Europa") 

2.000.000,00

86 45110000-1 Ndërtimi i tereneve dhe 
hapësirave sporive në 
Komunën e Prishtinës

23.04.2024 1 Ndërtimi i tereneve dhe 
hapësirave sporive në 
Komunën e Prishtinës

100.000,00

87 45110000-1 Ndërtimi i tribunës lindore në 
Stadiumin e "2 Korriku" - 
vazhdimi

20.03.2024 1 Ndërtimi i tribunës lindore në 
Stadiumin e "2 Korriku" - 
vazhdimi

120.000,00

88 45110000-1 Ndërtimi i tribunës KF "Ramiz 
Sadiku" - vazhdimi

27.03.2024 1 Ndërtimi i tribunës KF "Ramiz 
Sadiku" - vazhdimi

100.000,00

89 45110000-1 Qendra Olimpike e Prishtinës - 
Bernice

30.07.2024 1 Qendra Olimpike e Prishtinës - 
Bernice

400.000,00

90 45110000-1 Ndërtimi I fitneseve natyra ne 
parqe dhe kënde strategjike të 
Prishtinës

22.05.2024 1 Ndërtimi I fitneseve natyra ne 
parqe dhe kënde strategjike të 
Prishtinës

30.000,00

91 45110000-1 Arena Multifunksionale e sportit 23.07.2024 1 Arena Multifunksionale e sportit 2.450.000,00

92 45110000-1 Ndertimi i Terenit Sportiv 
Hajvalia

21.03.2024 1 Ndertimi i Terenit Sportiv 
Hajvalia

100.000,00

93 45110000-1 Renovimi dhe mirëmbajtja e 
hapësirave ekzistuese sportive

12.03.2024 1 Renovimi dhe mirëmbajtja e 
hapësirave ekzistuese sportive

100.000,00

94 45110000-1 Ndertimi dhe montimi i serrave 
5 Ari

25.04.2024 1 Ndertimi dhe montimi i serrave 
5 Ari

250.000,00

95 45110000-1 Ndertimi dhe montimi i serrave 
10 Ari

24.04.2024 1 Ndertimi dhe montimi i serrave 
10 Ari

250.000,00

96 45110000-1 Ndërtimi i nënkalimit Kalabri -
Dardani, faza e parë

21.03.2024 1 Ndërtimi i nënkalimit Kalabri -
Dardani, faza e parë

300.000,00

97 45110000-1 Ndërtimi i nënkalimit në 
kryqëzim të rrugëve "Agim 
Ramadani" dhe "Ibrahim Lutfiu"

15.02.2024 1 Ndërtimi i nënkalimit në 
kryqëzim të rrugëve "Agim 
Ramadani" dhe "Ibrahim Lutfiu"

6.000.000,00

98 45110000-1 Ndërtimi i fazës së dytë te 
"Unaza Qendër" dhe lidhja me 
lagjen "Arbëria", Prishtinë

23.02.2024 1 Ndërtimi i fazës së dytë te 
"Unaza Qendër" dhe lidhja me 
lagjen "Arbëria", Prishtinë

2.000.000,00
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99 45110000-1 Ndërtimi i Ishullit urban Arbëri-
Pallari i Rinisë

28.03.2024 1 Ndërtimi i Ishullit urban Arbëri-
Pallari i Rinisë

3.500.000,00

100 45110000-1 Ndërtimi i sheshit "Xhorxh 
Bush"

23.02.2024 1 Ndërtimi i sheshit "Xhorxh 
Bush"

500.000,00

101 45110000-1 Rikonstruktimi i platosë në 
lagjen "Dardania", rruga "Bill 
Klinton" (tek Santea)

23.04.2024 1 Rikonstruktimi i platosë në 
lagjen "Dardania", rruga "Bill 
Klinton" (tek Santea)

500.000,00

102 45110000-1 Ndërtimi i Strehimores së 
qenve në Slivovë

19.03.2024 1 Ndërtimi i Strehimores së 
qenve në Slivovë

450.000,00

103 45110000-1 Ndertimi i tregjeve të gjelbra 21.03.2024 1 Ndertimi i tregjeve të gjelbra 450.000,00

104 45110000-1 Ndërtimi i rrugës "A", faza II, 
dhe vazhdimi I kolektorit

21.03.2024 1 Ndërtimi i rrugës "A", faza II, 
dhe vazhdimi I kolektorit

6.500.000,00

105 45110000-1 Intervenime infrastrukturore - 
ndarja zonale në 6 zona, në 
tërë territorin e komunës së 
Prishtinës

26.03.2024 1 Intervenime infrastrukturore - 
ndarja zonale në 6 zona, në 
tërë territorin e komunës së 
Prishtinës

2.500.000,00

106 45110000-1 Ndërtimi i rrugës lidhëse 
"Sofali-Kolovicë", faza II

22.02.2024 1 Ndërtimi i rrugës lidhëse 
"Sofali-Kolovicë", faza II

500.000,00

107 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen 
"Kodra e Trimave"

28.02.2024 1 Ndërtimi i rrugëve në lagjen 
"Kodra e Trimave"

600.000,00

108 45110000-1 Ndërtimi i objektit të 
ndërmarrjes "Hortikultura"

22.05.2024 1 Ndërtimi i objektit të 
ndërmarrjes "Hortikultura"

150.000,00

109 45110000-1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve 
fekale në komunën e Prishtinës

28.03.2024 1 Ndërtimi i rrjetit të kanalizimeve 
fekale në komunën e Prishtinës

450.000,00

110 45110000-1 Ndërtimi i kolektorit në fshatin 
Shkabaj, faza II

22.03.2024 1 Ndërtimi i kolektorit në fshatin 
Shkabaj, faza II

200.000,00

111 45110000-1 Ndërtimi i mureve mbrojtëse 
BA, në rrugën Stallovë- Zllashë

28.03.2024 1 Ndërtimi i mureve mbrojtëse 
BA, në rrugën Stallovë- Zllashë

150.000,00

112 45110000-1 Ndërtimi i rrugëve në fshatin 
Mramor

19.03.2024 1 Ndërtimi i rrugëve në fshatin 
Mramor

100.000,00

113 45110000-1 Ndërtimi I rrugës "Nekibe 
Kelmendi"- faza III

28.02.2024 1 Ndërtimi I rrugës "Nekibe 
Kelmendi"- faza III

500.000,00

114 45110000-1 Rikonstruktimi i rrugëve "Qamil 
Hoxha" dhe "Sylejman Vokshi"- 
faza II

25.04.2024 1 Rikonstruktimi i rrugëve "Qamil 
Hoxha" dhe "Sylejman Vokshi"- 
faza II

200.000,00

115 45110000-1 Ndërtimi i unazës së qytetit, 
segmenti - lindje/jug/perëndim ( 
Prishtina e Re )

29.03.2024 1 Ndërtimi i unazës së qytetit, 
segmenti - lindje/jug/perëndim ( 
Prishtina e Re )

450.000,00

116 45110000-1 Ndërtimi i kolektorit në Hajvali, 
faza II

20.03.2024 1 Ndërtimi i kolektorit në Hajvali, 
faza II

206.325,00
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117 45110000-1 Rikonstruktimi i hapësirës 
publike në rrugën "Egnatia", 
lagjja "Ulpiana"- Prishtinë

25.04.2024 1 Rikonstruktimi i hapësirës 
publike në rrugën "Egnatia", 
lagjja "Ulpiana"- Prishtinë

200.000,00

118 45110000-1 Mirembajtja e Monumenteve 
dhe Fontanave

24.04.2024 1 Mirembajtja e Monumenteve 
dhe Fontanave

300.000,00

119 45110000-1 ESCO - Ndricimi Publik 30.04.2024 1 ESCO - Ndricimi Publik 10.000.000,00

120 45110000-1 Prodhimi, furnizimi dhe 
vendosja e numrave per 
adresat e banimit

22.05.2024 1 Prodhimi, furnizimi dhe 
vendosja e numrave per 
adresat e banimit

270.000,00

121 45110000-1 Pastrimi i Lumenjve dhe 
Kanalizimi Atmosferik

25.04.2024 1 Pastrimi i Lumenjve dhe 
Kanalizimi Atmosferik

450.000,00

122 45110000-1 Ndertimi, Zgjerimi dhe 
Modernizimi i Rrjetit te 
Ndricimit Publik

23.04.2024 1 Ndertimi, Zgjerimi dhe 
Modernizimi i Rrjetit te 
Ndricimit Publik

4.200.000,00

123 45110000-1 Ndertimi dhe Funksionalizimi i 
Kontejnerve Nentokesor dhe 
GjysemNentokesor

22.03.2024 1 Ndertimi dhe Funksionalizimi i 
Kontejnerve Nentokesor dhe 
GjysemNentokesor

6.300.000,00

124 45110000-1 Sinjalizimi Horizontal dhe 
Vertikal

30.04.2024 1 Sinjalizimi Horizontal dhe 
Vertikal

900.000,00

125 45110000-1 Ndertimi i Toaleteve Publike 30.04.2024 1 Ndertimi i Toaleteve Publike 450.000,00

126 45110000-1 Rregullimi i Varrezave te 
Martireve dhe Deshmoreve 
Makovc

28.03.2024 1 Rregullimi i Varrezave te 
Martireve dhe Deshmoreve 
Makovc

100.000,00

128 45110000-1 Rrenimi I objekteve pa leje 27.03.2024 1 Rrenimi i objekteve pa leje 200.000,00

127 45110000-1 Ndertimi I piloteve Beton arme 
ne lagjen Kalabri

29.02.2024 1 Ndertimi I piloteve Beton arme 
ne lagjen Kalabri

253.677,00

129 45110000-1 Rikonstruimi I hapsires publike 
ne rrugen ,,Egnatia " lagja  
Ulpiana -Prishtinë

24.04.2024 1 Rikonstruimi I hapsires publike 
ne rrugen ,,Egnatia " lagja  
Ulpiana -Prishtinë

200.000,00

130 45110000-1 Ndertimi I kulmit te objektit te 
Komunes se Re-Arberi

29.02.2024 1 Ndertimi I kulmit te objektit te 
Komunes se Re-Arberi 

130.000,00

Totali i Vlerës 74.230.002,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

131 74200000-1 Konkurs per dizajnimin e 
identittetit te ri te Prishtines

28.02.2024 1 Konkurs per dizajnimin e 
identittetit te ri te Prishtines

80.000,00

Totali i Vlerës 80.000,00
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